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KAHANJATUTE 3AOBINECTBEHA
HHOPBYKA C IPEJIMET

»IIPOU3BOJACTBO MU JOCTABKA HA
TPbBHU 3A HYXIUTE HA
MEXIYCUCTEMHA T'A30BA BPbB3KA
I'bPOUA — BBJITAPUA“

Ref. No. 0-36/26.01.2018

TO

ALL APPLICANTS FOR PUBLIC
PROCUREMENT

“LINE PIPES MANUFACTURE AND SUPPLY
FOR THE NEEDS OF GAS
INTERCONNECTOR GREECE-BULGARIA

Ha ocnHoBamme wun. 33, ax. 2 or 3akoHa 3a
0OIIIECTBEHUTE MOPBYKH, Bo3nokurenst
MpPeIoCcTaBs CIEIHUTE pPa3sICHEHUS BBB BPB3Ka C
noiaydyeHu 3anutBaHuss Ha 22.01.2018 oTHOCHO
TOKyMEHTAIMATa 3a YydYacTHEe B OTpaHUYCHA
MpoIeIypa ¢ mpeaMeTa, IoOCOYeH Mo-Tope.

On the grounds of art. 33, para 2 of the Public
Procurement Act, the Contacting entity submits the
following clarifications with regard to received
inquiries on 22.01.2018 concerning documentation
for participation in a restricted procedure with the
above subject.

BBITPOC Nel:

Ha ocaoBanmne un. 33, an. 1 ot 3011, ca monckanu
pa3siCHEHUsI Ha CJIEHHSI BBIIPOC:

[IpenMeThT Ha TOpHUKATA € TPSIKO CBBP3aH C
IeHUTe Ha MeTanuTe /0opcoBu meHwn/. Cpuomre ca
[MO-BUCOKM B MOMEHTA, B KOHTO € W3rOTBSIHA
JOKYMEHTAIMATa M KOHCTaTHpame, 4e 3a Ja Obje
M3IIBJIHEHA MMOPBhYKATa OFOIKETHT € HEIOCTAThUCH.
[Ipensua TOBa, 3a 1a CIECTH MPOIECYATHO BpEME,
BB3MOXKHO JIM € Ha TO3M €Tall BL3JIOKHTEIAT A

QUESTION No 1:

Pursuant to art. 33, para 1 from PPA, clarifications
on the following question are requested:

The subject of the procurement is directly related to
the prices of the metals /stock prices/. These are
higher than at the time of preparation of the
documentation and we find that the budget is
insufficient to implement the procurement. In view
of this, in order to save procedural time, is it
possible at this stage the Contracting Authority to

Kopurupa M ompeaenu  Orojpkera  karo | correct and determine the budget as an orientation?
OpUEHTUPOBBUECH?
OTT'OBOP: RESPONSE:

Ha To3m etam He ce yCTaHOBsSIBA HEOOXOAMMOCT H
HE € BB3MOXHO BB3IOKHUTENAT na KOTHpHpA
OrojpKeTa Ha OOIEeCTBEHATa MOPHUKA, ThU KAaTo
TOBa € CbILIECTBEHAa MpOMsSHA B YCJIOBHUSITa Ha

mpoleaypara. [Ipornosnara CTOHWHOCT e
ompelesieHa KbM JaTraTa Ha Pemenuero 3a
OTKpHBaHE Ha [Mpolegypara, INpd CHa3BaHe

IpaBuiIaTa Ha 3aKOHA 3a OOIECTBEHUTE IMOPBHUKH.
[IporHo3nara CTOMHOCT MpeJICTaBIIsIBa

There is no need at this stage and it is not possible
for the Contracting Authority to amend the budget
of the public procurement, as this is a substantial
change in the terms of the procedure. The estimated
value is determined at the date of the Decision for
Opening of the procedure, subject to the rules of
the Public Procurement Act. The estimated value
represents the maximum financial resources of the
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Contracting Authority.

BBITPOC Ne2:

Ille 6bgaT oM MOMyCHATH KaHAWIATH C LEHH HaJ
ompeneeHaTa MPOTHO3HA CTOMHOCT?

QUESTION No 2:

Would candidates with higher than the determined
estimated value be admitted to participation?

OTI'OBOP:

CermacHo ycinoBusaTra Ha JlokymeHTarnusaTa 3a
yuactue — Yact Tpeta, pazaen I, T. 2.3. ,,Ykazanus
3a MOArOTOBKA Ha LIEHOBOTO MpEeAJIOKEHHE",
obmara mpexjaraHa oT Y4acTHUKA IIEHA HE MOXKeE
Jla  HaJBUIlIaBa NPOrHO3HATAa CTOWHOCT Ha
OOmecTBeHaTa TOPHYKA, KOATO € MAaKCHMATHO
nomyctumara 1ieHa. OdepTd, KOUTO HaBHUINABAT
pasMepa Ha TIpOrHO3HATa CTOWHOCT, Ie OBAaT
oTcTpansaBanu oT IIpoueaypara.

RESPONSE:

According to the terms of the Documentation for
Participation - Part Three, Section II, Item 2.3.
"Guidelines for preparation of the price offer", the
total price offered by the Participant can not exceed
the estimated value of the Public Procurement,
which is the maximum admissible price. Offers
exceeding the estimated value will be eliminated
from the Procedure.




